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Protokół z zebrania jury Powiatowego Konkursu Literackiego  

“O tym, jak Dobrawa Polskę zobaczyła” 

 

Jury w składzie: Marzena Romańczuk, Katarzyna Grudzień, Ewa Górska i Ryszard Smolak po 

przeczytaniu i analizie 29 opowiadań uczniów ze szkół średnich, gimnazjalnych i podstawowych 

z  Puław, Góry Puławskiej, Karmanowic, Klementowic, Końskowoli, Skrudek, Stężycy i Zarzecza 

przyznało następujące nagrody i wyróżnienia: 

KATEGORIA: SZKOŁY PONADGIMNAZJALNE 

WYRÓŻNIENIE 

Nina Kowalska - Zespół Szkół Technicznych w Puławach - pani Monika Nobis 
 

KATEGORIA: SZKOŁY GIMNAZJALNE 

NAGRODA 

I miejsce - Kinga Wołyńska - Gimnazjum w Górze Puławskiej - pani Iwona Kowalik 

II miejsce - Milena Sieprawska - Publiczne Gimnazjum nr 4 w Puławach - pani Renata Bany 

III miejsce - Jan Sadło - Gimnazjum Publiczne w Stężycy - pani Irena Micek 
 
WYRÓŻNIENIE 

Dominika Lis - Niepubliczne Gimnazjum przy Zespole Szkół Agrobiznesu w Klementowicach - 

pani Jadwiga Pietrzak 

Stanisława Kasprzak  - Gimnazjum Europejskie w Puławach - pan Piotr Skawiński 

Bartosz Bernat - Gimnazjum w Górze Puławskiej - pani Iwona Kowalik 
 

KATEGORIA: SZKOŁY PODSTAWOWE 

NAGRODA 

I miejsce - Julia Jędrzejewska - Szkoła Podstawowa nr 2 w Puławach - pani Małgorzata Skwarek 

II miejsce - Klaudia Strawa - Szkoła Podstawowa nr 11 w Puławach- pani Anna Ląd 

III miejsce - Jakub Wolski - Szkoła Podstawowa w Zarzeczu - pani Małgorzata Matras 

 
WYRÓŻNIENIE 

Kalina Kika - Szkoła Podstawowa nr 3 w Puławach- pani Maria Płaza 
Oliwia Goluch - Szkoła Podstawowa nr 6 w Puławach- pani Beata Węglińska - Słowik 
 
Jury pragnie zwrócić uwagę na wyjątkowość pracy uczennicy Julii Jędrzejewskiej ze Szkoły 

Podstawowej nr 2 w Puławach. Autorka przedstawia w sposób bardzo dojrzały i interesujący 
rzeczywistość X wieku. Postaci Dobrawy i Mieszka są ciekawie scharakteryzowane. Praca opisuje 
wydarzenia i obyczaje, które poprzedziły samo przyjęcie chrztu i podkreśla znaczenie tego faktu 
dla Polski. Pojęcia i słownictwo jest adekwatne do epoki. Praca ta jest również bardzo poprawna 
pod względem językowym i literackim. 
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